2141
2141
2321
3315
3319
3399
3519
4351
3113
6171
3639
2212
3392
3421
pol. 8115

Navrh rozpocétového opatreni €. 4/2024

PRIJMOVA STRANKA ROZPOCTU

VYDAJOVA STRANKA ROZPOCTU

oprava plynoinstalace |ékarna

zélohy na plyn

&isténi propustk( - Pod Padélky, oprava kanalizace u MS

ozvudeni, UlozZisté

propagace - materialy, vino, videoreportaze...

kulturni akce

ambulantni péce - zalohy na plyn - détska ordinace

penzio - opravy bytt, schodisté

oprava schodisté Z$ Kobyli + nakup novych panvi

vybaveni archivu a kuchyriky, malovani a opravy po vytopeni, KEEO rekonstrukce
technické sluzby - auto, betonové bloky

komunikace Osvobozeni - viceprace, propad sklepa, oprava propustku
Sokolovna - rekonstrukce stfechy fa KOGAA

doplInéni détského hristé

financovani

Schvaleno Zastupitelstvem obce Kobyli UZ/04/04/2024 dne 24.09.2024

50 000,00 K&
59 000,00 K&
500 000,00 K&
121 000,00 K&
150 000,00 K&
500 000,00 K&
129 000,00 K&
1000 000,00 K&
600 000,00 K&
790 000,00 K&
1150 000,00 K&
1500 000,00 K&
300 000,00 K&
370 000,00 K&
-7 219 000,00 K&



